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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81623023I

2. Emri i subjektit Aleksandër Qëndraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te materialeve elektrike, elektronike, IT etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Thoma Koxhaj, Pallati Son 
Klomer ,Yzberish , ZK:3866 , Ap.8 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: aleksanderqendraj@gmail.com  
Telefon: 0676000178  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-750108-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560335-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39814041-41C7-4B47-A5A4-3B202C12DA5C
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Pasqyra e pozicionit financiar Aleksander Qendraj 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese Financiare Aleksander Qendraj 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Aleksander Qendraj 2019.xlsx
Vendim Asambleje Aleksander Qendraj 2019.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626355-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aleksanderqendraj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Thoma Koxhaj, Pallati Son Klomer ,Yzberish , ZK:3866 , Ap.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Besim Alla, Pallati 258, Shk.1, Ap.14;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751307-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Aleksander Qendraj 2020.xlsx
Vendim Asambleje Aleksander Qendraj 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Aleksander Qendraj 2020.xlsx
Shenime Shpjeguese Aleksander Qendraj 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934654-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Aleksander Qendraj 2021.pdf
Shenime Shpjeguese Aleksander Qendraj 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Aleksander Qendraj 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Aleksander Qendraj 2021.xlsx

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122155-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCD62E7-6E12-4266-B570-40567106428B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212E0C50-0FF6-4BE6-A984-06D6CA060FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C2C02C-E422-466E-8CF9-297AD1DD6295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C2C02C-E422-466E-8CF9-297AD1DD6295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCA7B23-A9E6-4323-9A77-436BF844360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ED7A63-186D-474C-B05E-D171853CEF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71647165-4D57-467C-A03F-58A3BCACE1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA998613-A6E5-4757-803A-4B686B0814FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA998613-A6E5-4757-803A-4B686B0814FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8853613F-946D-4949-AFC0-1F7A1B2CE40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7746A8-9A07-4063-AE17-83114CA93A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD20A2A-A26C-4572-9383-7EA633CBB079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D9748-AF68-4D84-8154-65AA0C6C1816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D9748-AF68-4D84-8154-65AA0C6C1816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4F3C01-DF7F-413D-883B-926BD4593B4D
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese - Aleksander Qendraj 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Aleksander Qendraj 2022.xlsx
Vendim Asambleje - Aleksander Qendraj 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Aleksander Qendraj 2022.xlsx

Datë:15/02/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E41F572-F137-4D53-8C4F-07F9B7614B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F81BFCC-3FBF-4BC4-83FA-4BDB13B3BEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F81BFCC-3FBF-4BC4-83FA-4BDB13B3BEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B7D1A-1B6E-494D-92A8-DB5A5F015E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB2E444-EBE1-48D5-9D66-889D3910B622

